
 
 

 
 

 

Rep. n. 66/2024 Prot. n. 6205/2024 del 24/01/2024 Allegati 0 
 
Anno 2024 tit. I cl. III   fasc. 1 

IL RETTORE 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Regolamento per il funzionamento del Centro Studi “Ugo Paolantonio”, emanato con D.R. 

313/2022 del 01.04.2022; 
VISTO il Tariffario per l’utilizzo della Foresteria annessa al citato Centro Studi, emanato con D.R. 

315/2022 del 04.04.2022, di seguito specificato: 
CAMERA DOPPIA 
costo giornaliero per persona  €   15,00 
costo settimanale per persona €   60,00 
costo quindicinale per persona  €   90,00 
costo mensile per persona   € 120,00 

VISTO l’art. 14 del citato Regolamento il quale, al punto 14.2, stabilisce che il tariffario per l’utilizzo 
della Foresteria è determinato in via generale con atto del Consiglio di Amministrazione e 
dallo stesso organo periodicamente aggiornato; 

RITENUTO NECESSARIO aggiornare tale tariffario alla luce delle spese di gestione della 
Foresteria sostenute nell’anno 2023; 

VISTA la delibera n. 29/2024 con la quale il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 
23.01.2024, ha approvato la modifica del tariffario per l’utilizzo della Foresteria annessa al 
Centro Studi “Ugo Paolantonio”; 

DECRETA 
A decorrere dal 01 marzo 2024 il tariffario per l’utilizzo della Foresteria annessa al Centro Studi 
“Ugo Paolantonio” è modificato come segue: 
 
CAMERA DOPPIA 
costo giornaliero per persona  €   25,00 
costo settimanale per persona € 140,00 
costo quindicinale per persona  € 250,00 
costo mensile per persona   € 400,00 
L’Aquila, 24 Gennaio 2024. 
                              IL RETTORE  

(Prof. Edoardo ALESSE) 
F.to Edoardo Alesse 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 
originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 


	IL RETTORE

